—
Kompaktit S200C-
johdonsuojakatkaisijat
Säästä jopa 50 % tilaa asennuksessa
• Kompakti ratkaisu: Säästää 50 %
tilaa asennuksessa
• Helppo asentaa
• Monipuolinen: Globaalit hyväksynnät

Toiminto: piirien ohjaus ja suojaus ylikuormitukselta ja oikosuluilta
Käyttösovellukset: kiinteistöt ja laitevalmistajat
Standardi: IEC/EN 60898-1
Napamäärä Katkaisukyky
Laukaisuomi-
naisuudet
Nimellisvirta In
A Sähkönumero
Tilaustiedot Paino 1 kpl
kg
Pakkausyksikkö
kpl Lajimerkki Tilauskoodi
1+1 6kA B 2 32 109 85 S2011C-B2 2CDS251281R0025 0,160 12
4 32 109 86 S2011C-B4 2CDS251281R0045 0,160 12
6 32 109 87 S2011C-B6 2CDS251281R0065 0,160 12
10 32 109 88 S2011C-B10 2CDS251281R0105 0,160 12
13 32 109 89 S2011C-B13 2CDS251281R0135 0,160 12
16 32 109 90 S2011C-B16 2CDS251281R0165 0,160 12
20 32 109 91 S2011C-B20 2CDS251281R0205 0,160 12
C 2 32 109 92 S2011C-C2 2CDS251281R0024 0,160 12
4 32 109 94 S2011C-C4 2CDS251281R0044 0,160 12
6 32 109 95 S2011C-C6 2CDS251281R0064 0,160 12
10 32 109 96 S2011C-C10 2CDS251281R0104 0,160 12
13 32 109 97 S2011C-C13 2CDS251281R0134 0,160 12
16 32 109 98 S2011C-C16 2CDS251281R0164 0,160 12
20 32 109 99 S2011C-C20 2CDS251281R0204 0,160 12
—
Kompaktit S200C-johdonsuojakatkaisijat
Tilaustiedot
S202C: 2P 1:ssä moduulissa
Toiminto: piirien ohjaus ja suojaus ylikuormitukselta ja oikosuluilta
Käyttösovellukset: kiinteistöt ja laitevalmistajat
Standardi: IEC/EN 60898-1
Napamäärä Katkaisukyky
Laukaisuomi-
naisuudet
Nimellisvirta In
A Sähkönumero
Tilaustiedot Paino 1 kpl
kg
Pakkausyksikkö
kpl Lajimerkki Tilauskoodi
2 6 kA B 2 32 112 95 S202C-B2 2CDS252280R0025 0,160 12
4 32 112 96 S202C-B4 2CDS252280R0045 0,160 12
6 32 112 97 S202C-B6 2CDS252280R0065 0,160 12
10 32 112 98 S202C-B10 2CDS252280R0105 0,160 12
13 32 112 99 S202C-B13 2CDS252280R0135 0,160 12
16 32 120 00 S202C-B16 2CDS252280R0165 0,160 12
20 32 120 01 S202C-B20 2CDS252280R0205 0,160 12
25 32 120 03 S202C-B25 2CDS252280R0255 0,160 12
32 32 120 05 S202C-B32 2CDS252280R0325 0,160 12
40 32 120 07 S202C-B40 2CDS252280R0405 0,160 12
C 2 32 120 09 S202C-C2 2CDS252280R0024 0,160 12
4 32 120 11 S202C-C4 2CDS252280R0044 0,160 12
6 32 120 13 S202C-C6 2CDS252280R0064 0,160 12
10 32 120 15 S202C-C10 2CDS252280R0104 0,160 12
13 32 120 17 S202C-C13 2CDS252280R0134 0,160 12
16 32 120 19 S202C-C16 2CDS252280R0164 0,160 12
20 32 120 21 S202C-C20 2CDS252280R0204 0,160 12
25 32 120 23 S202C-C25 2CDS252280R0254 0,160 12
32 32 120 25 S202C-C32 2CDS252280R0324 0,160 12
40 32 120 27 S202C-C40 2CDS252280R0404 0,160 12

Toiminto: piirien ohjaus ja suojaus ylikuormitukselta ja oikosuluilta
Käyttösovellukset: asuinrakennukset, kiinteistöt ja laitevalmistajat
Standardi: IEC/EN 60898-1
Napamäärä Katkaisukyky
Laukaisuomi-
naisuudet
Nimellisvirta In
A Sähkönumero
Tilaustiedot Paino 1 kpl
kg
Pakkausyksikkö
kpl Lajimerkki Tilauskoodi
3 6 kA B 2 32 120 29 S203C-B2 2CDS253280R0025 0,320 6
4 32 120 31 S203C-B4 2CDS253280R0045 0,320 6
6 32 120 33 S203C-B6 2CDS253280R0065 0,320 6
10 32 120 35 S203C-B10 2CDS253280R0105 0,320 6
16 32 120 37 S203C-B16 2CDS253280R0165 0,320 6
20 32 120 39 S203C-B20 2CDS253280R0205 0,320 6
25 32 120 41 S203C-B25 2CDS253280R0255 0,320 6
32 32 120 43 S203C-B32 2CDS253280R0325 0,320 6
C 2 32 120 45 S203C-C2 2CDS253280R0024 0,320 6
4 32 120 47 S203C-C4 2CDS253280R0044 0,320 6
6 32 120 49 S203C-C6 2CDS253280R0064 0,320 6
10 32 120 51 S203C-C10 2CDS253280R0104 0,320 6
16 32 120 53 S203C-C16 2CDS253280R0164 0,320 6
20 32 120 55 S203C-C20 2CDS253280R0204 0,320 6
25 32 120 57 S203C-C25 2CDS253280R0254 0,320 6
32 32 120 59 S203C-C32 2CDS253280R0324 0,320 6
S204C: 4P 2:ssa moduulissa
Toiminto: piirien ohjaus ja suojaus ylikuormitukselta ja oikosuluilta
Käyttösovellukset: asuinrakennukset, kiinteistöt ja laitevalmistajat
Standardi: IEC/EN 60898-1
Napamäärä Katkaisukyky
Laukaisuomi-
naisuudet
Nimellisvirta In
A Sähkönumero
Tilaustiedot Paino 1 kpl
kg
Pakkausyksikkö
kpl Lajimerkki Tilauskoodi
4 6 kA B 2 32 120 61 S204C-B2 2CDS254280R0025 0,320 6
4 32 120 63 S204C-B4 2CDS254280R0045 0,320 6
6 32 120 65 S204C-B6 2CDS254280R0065 0,320 6
10 32 120 67 S204C-B10 2CDS254280R0105 0,320 6
16 32 120 69 S204C-B16 2CDS254280R0165 0,320 6
20 32 120 71 S204C-B20 2CDS254280R0205 0,320 6
25 32 120 73 S204C-B25 2CDS254280R0255 0,320 6
32 32 120 75 S204C-B32 2CDS254280R0325 0,320 6
C 2 32 120 77 S204C-C2 2CDS254280R0024 0,320 6
4 32 120 79 S204C-C4 2CDS254280R0044 0,320 6
6 32 120 81 S204C-C6 2CDS254280R0064 0,320 6
10 32 120 83 S204C-C10 2CDS254280R0104 0,320 6
16 32 120 85 S204C-C16 2CDS254280R0164 0,320 6
20 32 120 87 S204C-C20 2CDS254280R0204 0,320 6
25 32 120 89 S204C-C25 2CDS254280R0254 0,320 6
32 32 120 91 S204C-C32 2CDS254280R0324 0,320 6